
Uchwała nr LXIII/663/2014 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 30 października 2014 roku 
 

w sprawie: zmiany uchwały Nr L/488/13 Rady Miejskiej                          
w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 28 listopada  2013 r., 
w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy 
Aleksandrów Łódzki z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na rok 2014. 

 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.,                
o samorządzie gminnym (  Dz. U. z 2013 r., poz.594, 645, 1318, z 2014r. 
poz. 379, 1072 ) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.,          
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2014r. 
poz.1118, 1146) 
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W programie współpracy Gminy Aleksandrów Łódzki z organizacjami 
        pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność  
        pożytku publicznego na rok 2014, pod nazwą „Gminny Program 
        Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2014”,  
        stanowiącym załącznik do uchwały nr L/488/2013 Rady Miejskiej  
        w Aleksandrowie Łódzkim, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W §4 dodaje się pkt. 14 o brzmieniu: „14) ekologii i ochrony 
bezdomnych zwierząt”; 

2) W §10 dodaje się pkt. 10 o brzmieniu: „10) prowadzenie działań 
mających na celu zapewnianie opieki nad bezdomnymi 
zwierzętami i zapobieganie bezdomności zwierząt w Gminie 
Aleksandrów Łódzki. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa  
       Łódzkiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 


